
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

PROKURORIA E PËRGJITHSHME 

Nr. ___ PROT. Tirane, me 7. 4. 1999 

U R DH E R 

Nr. 32  Date 

Sotme_date .07. 04. 1999,  unë Prokurori i Përgjithshëm Arben  Rakipi, me qellim qe te 
parakrijojme kushtet për fillimin e punës se Prokurorisë se Hetimit, te krimit te 
organizuar, bazuar ne nenin 24 te Kodit te Procedurës Penale 

URDHËROJ: 

1. Te gjitha prokuroritë e vendit, ne rastet kur ne hetim u rezultojnë implikime te 
shtetasve te huaj, te informojnë urgjentisht Prokurorin e Përgjithshëm. 

2. Informacioni te jete i shkruar, te dërgohet edhe me faks e te përmbaje identitetin e 
plote te implikuari, vendbanimin e tij ne shtetin e huaj dhe një përshkrim te shkurtër 
te fakteve dhe ngjarjes ne te cilën është i implikuar. 

3. Ky urdhër hyn ne fuqi menjëherë. 

 



 


